А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №35

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                                                                                                   17 мая 2022 года

1.СЛУШАЛИ: «Об избрании Председателя Экспертного Совета Ассоциации СРО

«НКСО».

РЕШИЛИ:

1. «Избрать Председателем Экспертного Совета Ассоциации СРО «НКСО» Шепелева

Владимира Борисовича».

2.СЛУШАЛИ: «Об избрании Сопредседателей Экспертного Совета Ассоциации СРО

«НКСО».

РЕШИЛИ:

2.1. «Избрать Сопредседателем Экспертного Совета Ассоциации СРО «НКСО» Иванова

Александра Сергеевича».

2.2.«Избрать Сопредседателем Экспертного Совета Ассоциации СРО «НКСО» Школьникова

Юрия Викторовича».

3.СЛУШАЛИ: «Об избрании Президиума Экспертного Совета Ассоциации СРО

«НКСО».

РЕШИЛИ:

3. «Избрать Президиум Экспертного Совета Ассоциации СРО «НКСО» в следующем

составе:

 Бабина Олеся Анатольевна

 Иванов Александр Сергеевич

 Кориневский Александр Юрьевич

 Шепелев Владимир Борисович

 Школьников Юрий Викторович».

Председатель                                                                        Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                              Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru